1

PROCESSO SELETIVO S IMPLIF ICADO  –  EDITAL Nº  03 /2021

COMUNICADO Nº 07

RESULTADO ATUALIZADO DAS AVALIAÇÕES DA PROVA DE TÍTULOS E DO
TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PARA A FUNÇÃO DE TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, APÓS PRAZO RECURSAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Atualizado das Avaliações da Prova de Títulos e do Tempo de Experiência Profissional,

para a Função de Técnico de Enfermagem, em Ordem de Classificação, após prazo recursal, tendo em vista a reclassificação dos

candidatos, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2021.

INFORMA, ainda, que não houve alteração na lista de Resultados Gerais para as demais Funções, divulgada em 14 de abril de 2021,

permanecendo inalterada a referida listagem e tornando-a definitiva.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado Atualizado das Avaliações da Prova de Títulos e

do Tempo de Experiência Profissional, para a Função de Técnico de Enfermagem, em Ordem de Classificação, após prazo recursal,

referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2021, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE

PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 20 de abril de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 03/2021

RESULTADO ATUALIZADO DAS AVALIAÇÕES DA PROVA DE TÍTULOS E DO TEMPO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PARA A FUNÇÃO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM, EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO, APÓS PRAZO RECURSAL

FUNÇÃO: 166 - Técnico de Enfermagem
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0395001104 ELIANA MARTINS LOPES 285250590 25/10/1979 0,00 100,00 100,00 1 HABILITADO

0395001065 CRISTINA ALICE DA SILVA 291506185 25/05/1976 0,00 75,00 75,00 2 HABILITADO

0395001000 AMANDA APARECIDA RIBEIRO 342130717 23/08/1985 0,00 70,00 70,00 3 HABILITADO

0395001401 VINICIUS FERREIRA DIAS 44673953-4 12/12/1988 0,00 70,00 70,00 4 HABILITADO

0395001150 GLEICY MARIA RIBEIRO 231198358 16/12/1971 0,00 65,00 65,00 5 HABILITADO

0395001255 MARIA IVONEIDE LIMA DA SILVA 39.626.248-X 20/03/1972 0,00 60,00 60,00 6 HABILITADO

0395001093 DOMINGAS SANTOS DE JESUS 395605891 04/04/1971 0,00 55,00 55,00 7 HABILITADO

0395000992 ADRIANA OLIVEIRA PELEGI 427048473 06/05/1984 0,00 50,00 50,00 8 HABILITADO

0395001057 CLAUDIANA DE LIMA XAVIER 425074225 01/05/1986 0,00 50,00 50,00 9 HABILITADO

0395001394 VALQUÍRIA SILVA DA COSTA 108128315 07/12/1974 0,00 45,00 45,00 10 HABILITADO

0395001241 MARIA BERNARDETE MISTURA 192360796 17/04/1965 0,00 40,00 40,00 11 HABILITADO

0395001271 MARTA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 213870149 15/08/1968 0,00 30,00 30,00 12 HABILITADO

0395001338 ROSIMERI DINIZ DE ARAÚJO 37038319-9 16/03/1969 0,00 30,00 30,00 13 HABILITADO

0395001092 DIEGO SANTOS DO NASCIMENTO 485783332 19/08/1991 0,00 30,00 30,00 14 HABILITADO

0395001188 JOSILENE DOS SANTOS OLIVEIRA 301997019 08/12/1977 0,00 25,00 25,00 15 HABILITADO

0395001058 CLAUDILENE ARAUJO DE LIMA 340685475 25/01/1983 0,00 25,00 25,00 16 HABILITADO

0395001189 JOSMAR FERREIRA BARBOZA 32260722x 11/04/1983 0,00 25,00 25,00 17 HABILITADO

0395001126 EVELLYN APARECIDA PEREIRA 424674993 17/07/1986 0,00 25,00 25,00 18 HABILITADO

0395001155 HELEN SOARES DE TOLEDO 18480606-9 06/03/1979 0,00 20,00 20,00 19 HABILITADO

0395001285 NYDISLENE KELLY DOS SANTOS 4196403748 04/12/1983 0,00 20,00 20,00 20 HABILITADO

0395001246 MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO 281721956 27/09/1974 17,50 0,00 17,50 21 HABILITADO

0395001223 LUCILEINE ANTUNES DOS SANTOS 63450561-0 06/01/1988 17,50 0,00 17,50 22 HABILITADO

0395001005 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 499924757 11/09/1995 0,00 15,00 15,00 23 HABILITADO

0395001268 MARISTELA ARRUDA BEZERRA DA SILVA 354013075 05/03/1961 0,00 10,00 10,00 24 HABILITADO

0395001160 IRANY LUCAS NASCIMENTO 388090248 13/07/1970 0,00 10,00 10,00 25 HABILITADO

0395001089 DENIZE DA SILVA COSTA VIEIRA 230059508 19/03/1972 0,00 10,00 10,00 26 HABILITADO

0395001125 ESTER DE OLIVEIRA CAMARGO 291795390 06/02/1974 0,00 10,00 10,00 27 HABILITADO

0395001119 ERICA CRISTINA BITTENCOURT LEMOS 256821513 12/03/1976 0,00 10,00 10,00 28 HABILITADO

0395001219 LUCICLEIDE MOURA BEZERRA 336120679 24/05/1976 0,00 10,00 10,00 29 HABILITADO

0395001014 ANDREIA REGIANE DE OLIVEIRA ALVES 42.681.154-9 03/11/1984 0,00 10,00 10,00 30 HABILITADO

0395001213 LUCAS APARECIDO TEIXEIRA DOS ANJOS 472375659 07/08/1990 0,00 10,00 10,00 31 HABILITADO

0395001264 MARIELY ALVES DOS SANTOS SANTA CHIARA 362050235 30/03/1994 0,00 10,00 10,00 32 HABILITADO

0395001171 JEFERSON ELIAS CORREA TEIXEIRA 476490728 21/06/1994 0,00 10,00 10,00 33 HABILITADO

0395001035 BRUNO DA SILVA 424358050 07/07/1987 7,50 0,00 7,50 34 HABILITADO

0395001080 DARCI JULIA DE MELLO 192368746 09/05/1969 0,00 5,00 5,00 35 HABILITADO

0395001009 ANA MARIA BRAZ 36021406-X 02/07/1980 0,00 5,00 5,00 36 HABILITADO

0395001398 VANESSA DE OLIVEIRA SOARES 321002568 12/04/1982 0,00 5,00 5,00 37 HABILITADO

0395001176 JOÃO PAULO RIBEIRO ROZATO TAVARES 428520637 23/06/1984 0,00 5,00 5,00 38 HABILITADO

0395001334 ROSEMEIRE GONCALVES DE ALMEIDA 343009900 03/11/1984 0,00 5,00 5,00 39 HABILITADO

0395001275 MICHELLE DE JESUS SANTOS 448390711 24/11/1988 0,00 5,00 5,00 40 HABILITADO

0395001145 GÉSSICA VIEIRA SILVA DOS SANTOS 484438128 11/04/1991 0,00 5,00 5,00 41 HABILITADO

0395001046 CAROLINE DOS SANTOS ANDRADE 37898559-0 22/03/1996 0,00 5,00 5,00 42 HABILITADO

0395001284 NILDA ANA VICENTE 23068503-1 25/04/1973 5,00 0,00 5,00 43 HABILITADO

0395001106 ELIAS SOARES DA SILVA 25211660-4 15/05/1973 5,00 0,00 5,00 44 HABILITADO